SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

29/07/25 15:21
Exercício:
Página: 1/1

Data : 30/07/2025297/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 2.287,36 (DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
14559 - 48.524.529 NILSON MACHADO DA SILVA NETO - ME CNPJ: 48.524.529/0001-30 Conta: 748 - Ag. 0730 - CC. 66298-2
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

29/07/25 15:22
Exercício:
Página: 1/1

Data : 30/07/2025298/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 9.498,96 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
14559 - 48.524.529 NILSON MACHADO DA SILVA NETO - ME CNPJ: 48.524.529/0001-30 Conta: 748 - Ag. 0730 - CC. 66298-2
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.